homologou e adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições: 

Empresas Homologadas e Adjudicadas: FORZA DISTRIBUIDORA LTDA, com sede na 
Avenida Comércio, nº 25, Bairro Vila Maria José, na cidade de Goiânia – GO, inscrita no 
CNPJ n°46.135.499/0001-45, para o item 01, perfazendo o valor total de R$ 649.000,00 
(seiscentos e quarenta e nove mil reais); e TECNOESTE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA., com sede na Avenida Gury Marques, Nº 5464, Bairro Jardim Monumento, na 
cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ n° 03.795.465/0001-74, perfazendo o 
valor total de R$ 888.000,00 (oitocentos e oitenta e oito mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 19 de dezembro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro